АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Протокол

заседания Совета Администрации района

26.08.2019
№ 8

     с. Волчиха

Присутствовали:

1. Артюшкина Е.В. – глава района, председатель Совета Администрации;
2. Шевич Н.А. – управляющий делами, секретарь Совета Администрации
члены Совета Администрации района:
3. Авцинов А.И., председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
4. Аржаев П.М. – начальник Отд МВД России по Волчихинскому;

6. Гнидец Н.М. – начальник правового отдела управления делами;

6. Долматов О.А.-председатель комитета по взаимодействию с АПК;

7. Кулабухова М.М. – заведующий архивным отделом;
8. Лавриненко П.В.
- председатель комитета по образованию и делам молодежи;
9. Митюхина Е.А. – заведующий отделом по культуре;

10. Перебейнос С.В. – председатель комитета по физической культуре и спорту;

11. Шишова Т.М. – председатель комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектор района.
Отсутствовали:

1. Никитин С.В. - заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества (отпуск);

2. Попова Е.В. – начальник управления социальной защиты населения по Волчихинскому району (больничный лист).
3. Степкин В.Н.-заведующий отделом ГОЧС и МР Администрации района (отпуск)

Повестка:
1. О награждении наградами Администрации района.

Докладчик – Шевич Н.А., управляющий делами

I. СЛУШАЛИ: О награждении наградами Администрации района.

I. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Волчихинского района Алтайского края

· За безупречный добросовестный труд и в связи с празднованием 95-летия Волчиихинского района
· Кремлева Сергея Васильевича, механика бригады № 1 ООО «Алтайская продовольственная компания»;

· За многолетний добросовестный труд в системе лесного хозяйства и в связи с профессиональным праздником «День работников леса»

· Алисова Андрея Васильевича, водителя пожарного автомобиля Солоновского лесохозяйственного участка ООО «Вострово Лес»;
· Бажанова Виктора Валентиновича, водителя автомобиля на вывозке леса Селивёрстовского лесохозяйственного участка ООО «Вострово Лес»;
· Бородулина Алексея Геннадьевича, станочника Усть-Волчхинского лесохозяйственного участка ООО «Вострово Лес»;

· Вегнера Владимира Александровича, водителя автомобиля аппарата управления ООО «Вострово Лес»;
· Козырева Сергея Владимировича, электромонтёра по ремонту и обслуживанию электрооборудования транспортного цеха производственной службы ООО «Вострово Лес»;

· Крапивко Дениса Николаевича, станочника цеха лесопиления  ООО «Вострово Лес»;

· Кротова Александра Ивановича, станочника Селиверстовского лесохозяйственного участка ООО «Вострово Лес»;

· Логинова Евгения Викторовича, станочника цеха лесопиления ООО «Вострово Лес»;

· Меркулова Алексея Николаевича,  пожарного наблюдателя Максинского лесохозяйственного участка ООО «Вострово Лес»;

· Полякова Андрея Сергеевича, водителя автомобиля на вывозке леса транспортного цеха производственной службы ООО «Вострово Лес»;

· Рибзама Алексея Анатольевича, мастера, занятого на лесосеках, лесопогрузочных пунктах, верхних и промежуточных складах Усть-Волчихинского лесохозяйственного участка ООО «Вострово Лес»;

· Сидорова Михаила Викторовича, мастера цеха лесопиления ООО «Вострово Лес»;

· Стасика Александра Николаевича, станочника Селиверстовского лесохозяйственного участка ООО «Вострово Лес»;

· Тюкова Сергея Вадимовича, водителя автомобиля на вывозке леса Правдинского лесохозяйственного участка ООО «Вострово Лес»;

· Цайслера Владимира Ивановича, станочника цеха лесопиления ООО «Вострово Лес»

· За многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели и в связи с празднование «Дня работника леса»

· Михайлова Юрия Александровича-главного энергетика, общества с ограниченной ответственностью «Евдокия»;

· Матвейчука Дмитрия Николаевича-станочника, общества с ограниченной ответственностью «СибАзияЛес».

· За многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели

· Белоконь Валерия Геннадьевича-электрогазосварщика, общества с ограниченной ответственностью «Покров»;

· Заремского Александра Николаевича-сортировщика, общества с ограниченной ответственностью «Покров»;
Поощрить  Благодарственным письмом главы района

             За добросовестный труд и высокий профессионализм  и в связи с празднованием «Дня работника леса»

Павлуковского Валерия Павловича-водителя на вывозке леса, общества с ограниченной ответственностью «Евдокия»;

Пиндюрина Александра Ивановича-помощника вальщика, общества с ограниченной ответственностью «Евдокия»;

Самохвалова Александра Валерьевича-вальщика леса, общества с ограниченной ответственностью «Евдокия»;

Сыроватченко Сергея Владимировича-водителя на вывозке леса, общества с ограниченной ответственностью «Евдокия»;

Черненко Максима Владимировича-начальника пожарно-химической станции, общества с ограниченной ответственностью «Евдокия»;

За добросовестный труд, высокие производственные показатели
· Турыгина Владимира Сергеевича-подсобного рабочего на лесозаготовке, общества с ограниченной ответственностью «Покров»;

· Тямина Андрея Владимировича-десятника, общества с ограниченной ответственностью «Покров»;
         За добросовестный труд и высокие производственные показатели и в связи с празднование «Дня работника леса»
Жигальцову Татьяну Анатольевну-бухгалтера, индивидуального предпринимателя Гунбиной З.А.

· за добросовестный труд и высокий профессионализм
· Молчанову Марину Васильевну- руководителя Дополнительного офиса специализированного по обслуживанию физических лиц №8644/0245 ;

· Соловьева Павла Николаевича, слесаря-сантехника КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

· Здобникову Юлию Анатольевну, мастера производственного обучения, КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

· Звонкову Наталью Борисовну, преподавателя КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

· Бодянскую Татьяну Геннадьевну, экономиста КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

· Демянчук Оксану Александровну, коменданта КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

· Вишник Артема Николаевича, водителя легкового автомобиля КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

· Осипову Наталью   Алексеевну, секретаря руководителя КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

· Аллерборн Ольгу Александровну, уборщика служебных помещений КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

· Ванеева Бориса Федоровича, водителя транспортного цеха ООО «Алтайская продовольственная компания».
Ответственная – Шевич Н.А., управляющий делами
Срок исполнения – до 06.09.2019
Председательствующий

Совета Администрации района

     Е.В. Артюшкина
Управляющий делами

     Н.А. Шевич